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1. Aktuellt kring läkemedel- Anna Centerhed uppdaterar gruppen kring läkemedelsupphandling. 

Avtalsstart 1 oktober. Upphandling lagd på ATC- nivå. Återkommer om resultat efter 

sommaren. Status efterfrågas avseende sprutor. På grund av sjukfrånvaro på tillverkningen har 

detta dröjt. Dialog och datum för möte med beredningsenheterna är satt till fredag den 2 juni. 

Klinikerna kommer att få information av Anna C via Catrin.  

2. Föregående protokoll godkändes 

3. Aktuellt från NPO och NAG (10 minuter) /SLG 

a. Riktlinje för handläggning av heriditära retinala sjukdomar /Riktlinjen har 

skickats ut i samband med kallelsen. Francesco informerar om NAG-

riktlinjerna. I fjol kom riktlinjen från NAG-gruppen. Den är allmän kring 

utredning men kan komma att fördjupas framöver. Belysning av området 

innehåller mycket information och är inte föremål för nivåstruktureringen.  

b. Luxturna (voretigen neparvovek) vid hereditär retinaldystrofi (NT-rådets 

yttrande till regionerna 2022-12-12, se bilaga) /Francesco ger information 

hur processen ser ut och vad den innebär. Bra information kring indikation 

för undersökning behandling och för vilka patienter. Varje klinik kan föreslå 

patient som sedan godkänns av NT-rådet för behandling. Kontakta 

Francesco i Region Östergötland vid patient som kan komma i fråga.  

c. Susanne informerar från NPO angående medicinsk retina våt AMD, den är 

godkänd men ännu inte publicerad. Prioriteringslistan inom de olika 

områdena har skickats ut till NAG-grupperna och är nu i fokus och gås 

https://www.nationelltklinisktkunskapsstod.se/globalassets/nkk/media/dokument/kunskapsstod/vardriktlinjer/riktlinje-for-handlaggning-av-hereditara-retinala-sjukdomar.pdf
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igenom av NPO. Uppföljning av retinaopati och diabetes i primärvården ser 

ut på olika sätt i landet liksom hur påverkan ser ut om Hba1C sänks. 

Susanne L G kontrollerar det och återkopplar.  

4. Sommarplanering - Region Kalmar berättar att planeringen är klar. Det som berör Region 

Östergötland är rapporterat dit då operationsresurser bakre kirurgi samt narkosresurser är 

begränsade under sommarveckorna och påverkar produktionen. V 25–35 skickas akuta amotio 

till Linköping. Ryhovs schema är lagt men ska fungera om inget oförutsett händer. Västerviks 

schema är satt med samma förutsättningar. Värnamo och Eksjö tror sig klara sommaren med 

reducerad personal. Linköping har plan lagd men hållbarheten beror också på oplanerad 

frånvaro. Vecka 28–30 sammanslagen verksamhet i Linköping för Norrköping och Linköping. 

Region Östergötland skickar ut uppdaterat sommardokument med kontaktuppgifter som vid 

tidigare år. 

5. Information om sparkrav i Region Kalmar – Mycket tuff ekonomisk situation som påverkar alla 

verksamheter.  

6. Nästa möte 2023-09-12 kl. 15.30-16.30 

 

 

Vid anteckningarna 

Lillemor Broling 


